
 

 

Tel.: 325 501 101     E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz   Datová schránka: 86abcbd  

             

        

 

 

 

 

 ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯                                                                                                                       
                                                                                                                    

*MUNYM15649170* 
Spisová značka:  MUNYM-100/95023/2023                                                                   

Číslo jednací:  MUNYM-100/15027/2024/Nov 

Vyřizuje:   Ing. Monika Nováková 

Telefon:  325 501 452 

Datum:   06.03.2024  

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Nymburk, Odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 61 odst. 1 
písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, věcně příslušný podle § 106 
odst.1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen vodní zákon), místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona  č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) a speciální stavební úřad příslušný podle 
§ 15 odst. 5 vodního zákona, § 15 odst. 1  a § 94j odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon) ve spojení s § 
334a zákona č. 283/2021 sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, ve správním řízení posoudil 
podle § 118 stavebního zákona žádost o povolení změny stavby před jejím dokončením, kterou dne 
18.12.2023 podala společnost  

 

Projekt Drahelice s.r.o., IČO 11659173, Sanderova č.p. 1616/16, 170 00  Praha 7-Holešovice, 
 

kterou zastupuje společnost ARCHUM architekti s.r.o., IČO 01894871, Oldřichova č.p. 187/55, 
Praha 2-Nusle, 128 00  Praha 28 

 

(dále jen stavebník), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 118, 94j odst. 1 a 2, § 94p odst. 1 stavebního zákona, § 15 odst. 6 vodního zákona  

 

p o v o l e n í   z m ě n y   s t a v b y 

před jejím dokončením 

Obytná zóna Drahelická – I. etapa 

SO.02 Vodovod, SO.03 Splašková kanalizace, SO.04 Nakládání se srážkovými vodami 

 

      

   dle rozdělovníku 
 

Městský úřad Nymburk 
Odbor životního prostředí 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 



Č. j. MUNYM-100/15027/2024/Nov str. 2 

 

 

 

Tel.: 325 501 101     E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz   Datová schránka: 86abcbd  

(dále jen stavba) na pozemku parc. č. 2946/2, 2946/1, 2946/3, 2946/4, 2946/5, 2946/6, 2946/7, 2946/8, 
2946/9, 2946/10, 2946/11, 2946/12, 2946/13, 2946/14, 2946/15, 2946/16, 2946/17, 2946/18, 2946/19, 
2946/20, 2946/21, 2946/22, 2946/23, 2946/24, 2946/25, 2946/26, 2946/27, 2946/28, 2946/29, 
2946/30, 2946/31, 2946/32, 2946/33, 2946/34, 2946/35, 2946/36, 2946/37, 2946/38, 2946/39, 
2946/40, 2946/42, 2946/44, 2946/45, 1003/1, 1003/2, 1003/3, 1003/4, 1003/5, 1003/6, 1003/7, 
1003/8, 1003/9, 1003/10, 1003/11, 1003/12, 1003/13, 1003/14, 1003/15, 1003/16, 1003/17, 1003/18, 
1003/19, 1003/21, 1003/24, 3425/1, 1002/1, 989/2, 989/1 v katastrálním území Nymburk, 
parc. č. 612/1, 612/2, 610, 606/391, 606/356, 845/7, 840/4, 840/3, 39, 36, 35, 34, 6 v katastrálním 
území Drahelice. 

 

Popis projednávaných změn: 

SO.02 Vodovod 

• Změna stavby navrhuje vybudování dvou dodatečných větví vodovodního řadu: 

  Řad V4     PE 100 DN 100 SDR 11  délka 37,60 m 

  Řad V5  PE 100 DN 100 SDR 11  délka 35,00 m 

 

SO.03 Splašková kanalizace 

• Změna původně tlakové kanalizace v nové lokalitě na kanalizaci gravitační s odvedením 
do nově navržené centrální čerpací stanice (souřadnice X, Y – 1038300.2, 698803.6) 
a následným čerpáním do tlakové kanalizace vedené směrem k ulici U Cejpovny. 

• Výměna stávajícího potrubí tlakové kanalizace PE 50 v ulici U Cejpovny za nové tlakové 
potrubí PE 100 ve stejné trase a poloze. 

• Nové řady splaškové kanalizace 

o Řad S1  tlaková kanalizace PE 100 – 110/10 SDR 11 délka 295,20 m 

o Řad S2 gravitační kanalizace PVC DN 315   délka 355,00 m 

o Řad S2a gravitační kanalizace PVC DN 315   délka   28,50 m 

o Řad S3 gravitační kanalizace PVC DN 315   délka 187,30 m 

o Řad S4 gravitační kanalizace PVC DN 315   délka   46,00 m 

o Řad S5 gravitační kanalizace PVC DN 315   délka   39,40 m 

o Řad S6 gravitační kanalizace PVC DN 315   délka   37,20 m 

 

SO.04 Nakládání se srážkovými vodami 

• Celkový objem vsakovacích prostorů 207 m3  

 

Kanalizační přípojky 

• Gravitační přípojky ukončené šachtou  

o 41 ks  PVC KG DN 160 SN 12 

 

II. Stanoví další podmínky pro provedení stavby: 

1. Změna stavby bude provedena podle projektové dokumentace ověřené v tomto řízení, kterou 
vypracovala společnost ARCHUM ARCHITEKTI, autorizoval Milan Hendrych, autorizovaný technik 
pro stavby vod. hosp. a krajinného inženýrství, spec. stavby zdravotnětechnické (ČKAIT – 0001127), 



Č. j. MUNYM-100/15027/2024/Nov str. 3 

 

 

 

Tel.: 325 501 101     E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz   Datová schránka: 86abcbd  

datováno 12/2023, v souladu s níže uvedenými podmínkami; jakékoliv jiné změny nesmí být 
provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. 

2. Bude dodrženo koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Nymburk, Odboru výstavby 
č. j. MUNYM-110/93719/2023/Mor ze dne 12.12.2023: 

a) Doklady o využití, příp. odstranění odpadů budou předloženy odboru ŽP ke kontrole nejdéle 
do 10 dnů od ukončení stavby, včetně průběžné evidence odpadů vedené dle zákona 
o odpadech. 

b) V souladu s ust. § 8 odst. 1 písm. a) zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně ZPF, ve znění pozdějších 
předpisů a § 14 vyhlášky č. 271/2019 Sb., kterou se provádějí některé podrobnosti zákona o 
ochraně ZPF (dále jen „vyhláška“), se stanovuje povinnost skrývky kulturních vrstev půdy dle 
schválené bilance v předpokládaném celkovém množství cca 29 m3. Skrývka bude uložena 
odděleně a zabezpečena tak, aby nedocházelo k fyzikální, biologické a chemické degradaci 
uložené zeminy (tj. znehodnocování, eroze, zaplevelování, zcizování).  

c) Podorniční vrstva bude po ukončení stavby využita pro ozelenění v okolí komunikace 
a na sousední pozemky, které budou využity jako zahrady u rodinných domů. Orniční vrstva 
bude následně využita na zemědělsky obhospodařované pozemky, což bude doloženo 
při kolaudaci.  

d) O činnostech souvisejících se skrývkou, přemístěním, uložením, ochranou a ošetřováním 
skrývaných kulturních vrstev půdy vede žadatel pracovní deník. 

e) Hranice odnětí zemědělské půdy ze ZPF bude před započetím prací vytyčena v terénu. Realizací 
záměru nedojde k poškození okolní zemědělské půdy, k narušení uspořádání okolních 
zemědělských pozemků ani k omezení jejich přístupnosti. Během stavby budou učiněna opatření 
k zabránění úniku plynných, kapalných a pevných látek poškozujících zemědělský půdní fond 
a k odstranění případných škod, vzniklých stavební činností.  

f) Dešťové vody budou vsakovány v celé délce komunikace vsakovací rýhou. 

3. Bude dodrženo vyjádření společnosti Vodovody a kanalizace, a. s. značka 3488/2023 ze dne 
07.12.2023: 

a) Na p.č. 1002/1, 1003, 2946/1, 2946/2 v k.ú. Nymburk a p.č. 604/4, 604/33, 606/356, 610, 612/1, 
612/2 v k.ú. Drahelice se nenachází podzemní zařízení ve správě a majetku VaK Nymburk a.s. 

b) Na p.č. 3425/1 v k.ú. Nymburk a p.č. 34, 35, 36, 39, 40/18, 40/23, 606/391, 845/7 v k.ú. 
Drahelice se nachází podzemní zařízení ve správě a majetku VaK Nymburk a.s. Před zahájením 
stavby požádá zhotovitel díla o vytýčení stávajících vedení (tel. 725/215440 p. Ivo Brzák, 
brzak@vak-nymburk.cz). Dále požadujeme dodržení ochranného pásma dle § 23 odst. 3 zákona 
č. 274/2001 Sb. a podmínek ČSN 73 6005 (Prostorové upořádání sítí technického vybavení). Při 
realizaci stavby musí být zajištěno, aby nedocházelo k přejezdům těžké mechanizace přes 
podzemní zařízení ve správě naší a.s. Povrchové znaky vodovodní a kanalizační sítě požadujeme 
umístit do nivelety upravovaných ploch. 

c) Nejpozději po vydání společného povolení sepíše investor stavby s VaK Nymburk, a.s. smlouvu o 
smlouvě budoucí o předání vybudované technické infrastruktury (tel. 325/513243 pí. Iveta 
Vystrčilová, vystrcilova@vak-nymburk.cz). V opačném případě požadujeme v místě napojení 
vybudovat měření odebíraných a odváděných vod. Zároveň upozorňujeme, že v souladu s 
usnesením ZM č. 49 ze dne 22. 6. 2022 je výstavba podmíněna spoluúčastí investora na pořízení 
potřebné veřejné infrastruktury.    

d) Napojení na vodovodní a kanalizační síť, kontrolu uloženého potrubí před záhozem a osazení 
fakturačních měřidel provede VaK Nymburk, a.s., středisko Nymburk (tel. 325/513243 p. Martin 
Žoha). Termín realizace musí být v předstihu oznámen středisku Nymburk (zoha@vak-
nymburk.cz). Zástupce střediska bude zván na pravidelné kontrolní dny. 

e) Koncové větve navržené vodovodní sítě musí být zakončeny odkalovací armaturou. Veškeré 
hydranty na vodovodní síti požadujeme realizovat v mechanickém provedení. Celá vodovodní síť 
musí být osazena sekčními šoupaty a zokruhována se stávající i plánovanou vodovodní sítí v 



Č. j. MUNYM-100/15027/2024/Nov str. 4 

 

 

 

Tel.: 325 501 101     E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz   Datová schránka: 86abcbd  

dané lokalitě (ul. Chrpová a ul. Františka Přítele). Z provozních důvodů požadujeme veškeré 
armatury vodovodního řadu provést z výrobků fy. „Hawle“, vlastní potrubí bude z PE 110, SDR 
17, PN 10. K potrubí požadujeme uložit signalizační vodič (CY 6 mm2) vyvedený k ovládacím 
vřetenům armatur. 

f) Větve gravitačních kanalizačních řadů (PVC, SN 8) musí být v lomových bodech nebo na přímých 
úsecích po 50,0 m osazeny kontrolními šachtami (DN 1000, betonové provedení). 

g) Centrální čerpací šachtu požadujeme realizovat z prefabrikovaných betonových dílců. Šachta 
musí být osazena dvojicí čerpadel. Dále požadujeme zajistit hlášení poruchových stavů na 
dispečink naší a.s. pomocí GSM přenosu (fy. GDF spol. s r.o.). Doporučené parametry pro 
čerpadla v rámci systému tlakové kanalizace v dané lokalitě jsou v= 0,7 m/s a H= 80,0 m (0,8 
MPa).  

h) Výtlačné potrubí z CČS bude napojeno na stávající větev tlakové kanalizace v ulici U Cejpovny, 
která bude v rámci projednávané stavby nahrazena vhodnější dimenzí (PE 110). Termín zahájení 
stavebních prací musí být písemně oznámen středisku Nymburk (tel. 325/513243 p. Martin 
Žoha, zoha@vak-nymburk.cz), a to nejpozději tři měsíce před samotnou realizací! Z provozních 
důvodů požadujeme veškeré armatury tlakové kanalizace provést z výrobků fy. „Hawle“, vlastní 
potrubí bude z PE 110, SDR 11, PN 16. K potrubí požadujeme uložit signalizační vodič (CY 6 mm2) 
vyvedený k ovládacím vřetenům armatur. V místě napojení výtlaku z CČS na větev tlakové 
kanalizace v ulici U Cejpovny a v místě přepojení tlakové větve v ulici Lipová (PE 50) požadujeme 
umístit sekční šoupata. Dále požadujeme, aby na trase výtlaku a na tlakové kanalizaci v ulici 
U Cejpovny byly umístěny proplachovací armatury v mechanickém provedení. 

i) Veškeré dešťové vody požadujeme likvidovat vsakováním. Se zaústěním srážkových vod do 
kanalizační sítě nesouhlasíme. 

j) Po kolaudaci stavby bude naší a.s. jako budoucímu provozovateli předáno zaměření skutečného 
provedení stavby, doklady o provedených zkouškách, atesty použitých materiálů, smlouvy 
o věcných břemenech s majiteli dotčených pozemků a ostatní doklady související s výstavbou 
(vyjádření a stanoviska účastníků řízení – viz. směrnice č.1 ŘS/2009 VaK Nymburk, a.s.). 

k) Zaměření skutečného provedení díla musí být provedeno dle směrnice 1/2019 VaK Nymburk, 
a.s. 

l) Osazení fakturačních měřidel a zahájení odběru je možné až po předání vybudované 
infrastruktury do majetku VaK Nymburk a.s. Zároveň připomínáme, že k jednomu čp. je možné 
přivést pouze jednu přípojku vodovodu a kanalizace, spotřebu v jednotlivých bytových 
jednotkách lze stanovit podružnými měřidly (platí pro případ rodinného domu o dvou a více 
bytových jednotkách). 

m) Kanalizační přípojky musí být osazeny revizní šachtou o minimálním průměru 400 mm (plastové 
provedení). Šachty požadujeme umístit na pozemku připojovaných pozemků, a to ve vzdálenosti 
1,0 m od hranice s veřejným prostorem. Revizní šachty doporučujeme osadit i do lomových 
bodů tras přípojek. Veškeré dešťové vody požadujeme likvidovat vsakováním.  

n) Vodovodní přípojky musí být ukončeny vodoměrnou soupravou s vodoměrem. Vodoměry budou 
umístěny ve vodoměrných šachtách (minimální průměr 1,20 m, plastové provedení). 
Vodoměrné šachty musí být osazeny na pozemku připojovaných objektů, a to ve vzdálenosti 
1,0 m od hranice s veřejným prostorem. Z provozních důvodů požadujeme veškeré vystrojení 
a armatury vodovodních přípojek provést z výrobků fy. „Hawle“. Přípojky požadujeme realizovat 
z PE 32x4,4 mm.  

o) Alternativní vodní zdroje (studna, retence apod.) musí být prokazatelně odpojeny 
od vodovodního systému napojeného na městskou vodovodní síť! 

p) Nesouhlasíme s odváděním organického odpadu do kanalizační sítě (drtiče domácího odpadu 
apod.). 

q) Po osazení vodoměrů sepíší majitelé připojených nemovitostí na VaK Nymburk, a.s. smlouvu 
odběru pitné vody, o odvádění odpadních vod (tel. 325/513243 p. Zdenka Kyjovská). 



Č. j. MUNYM-100/15027/2024/Nov str. 5 

 

 

 

Tel.: 325 501 101     E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz   Datová schránka: 86abcbd  

4. Bude dodrženo vyjádření společnosti GasNet Služby, s. r. o. značka 5002927304 ze dne 13.11.2023. 

5. Bude dodrženo vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a. s. značka 001142599209 ze dne 26.01.2024. 

6. Bude dodrženo vyjádření společnosti CETIN a. s. pod č. j.  17264/24 ze dne 18.01.2024. 

7. Platnost rozhodnutí o změně stavby před jejím dokončením: 2 roky. 
 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Projekt Drahelice s.r.o., Sanderova č.p. 1616/16, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Martin Báša, nar. 25.07.1998, Jižní č.p. 2233, 288 02  Nymburk 2 
Město Nymburk, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 2 
Ing. Petr Báša, nar. 13.01.1967, Jižní č.p. 2233, 288 02  Nymburk 2 
Projekt Drahelice plus s.r.o., Sanderova č.p. 1616/16, 170 00  Praha 7-Holešovice 

 

Odůvodnění: 

Dne 18.12.2023 podal stavebník žádost o změnu stavby vodního díla před jejím dokončením. 
Vodoprávní úřad vydal na stavbu stavební povolení spis. zn. MUNYM-100/26372/2023 
a č. j. MUNYM 100/39776/2023/Nov ze dne 01.06.2023 (nabylo právní moci dne 05.07.2023). 

Vodoprávní úřad oznámil zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům v rozsahu, 
v jakém by se změna stavby mohla dotknout jejich práv (č. j. MUNYM-100/4108/2024/Nov ze dne 
18.01.2024). Současně podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledání na místě 
a ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad 
pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci 
řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Dále vodoprávní úřad oznámil, že po uplynutí této lhůty bude ukončeno shromažďování podkladů 
a dokazování ve výše uvedené věci, a proto se k němu mohou účastníci řízení v souladu s ustanovením 
§ 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit až do doby vydání rozhodnutí a upozornil, že rozhodnutí bude 
vydáno po uplynutí 5 dnů od termínu pro podání námitek. 

 

Stanoviska a vyjádření sdělili: 

• Městský úřad Nymburk, Odbor výstavby č. j. MUNYM-110/93719/2023/Mor ze dne 12.12.2023 

• Městský úřad Nymburk, Odbor životního prostředí č. j. MUNYM-100/89104/2023/Šan ze dne 
21.11.2023 a č. j. MUNYM-100/86679/2023/Saj ze dne 24.11.2023 

• Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze stanovisko č. j. KHSSC 
66562/2023 ze dne 15.11.2023 

• GasNet Služby, s. r. o. značka 5002927304 ze dne 13.11.2023 

• CETIN a. s. pod č. j. 17264/24 ze dne 18.01.2024 

• Vodovody a kanalizace Nymburk, a. s. značka 3488/2023 ze dne 07.12.2023 

• Technické služby města Nymburk, p. o. pod č. j. 30/2024 

• ČEZ Distribuce značka 001142599209 ze dne 26.01.2024 

 

Posouzení vodoprávního úřadu: 



Č. j. MUNYM-100/15027/2024/Nov str. 6 

 

 

 

Tel.: 325 501 101     E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz   Datová schránka: 86abcbd  

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost podle ustanovení vodního zákona 
a stavebního zákona, projednal ji v rozsahu, v jakém se změna dotýká práv, právem chráněných zájmů 
nebo povinností účastníků řízení, jakož i zájmů chráněných dotčenými orgány, a zjistil, že jejím 
uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho 
provedení a zvláštními předpisy. 

 

Vodoprávní úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům nevyjádřili. 
 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu - další dotčené osoby: 

CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a. s., GasNet, s.r.o., Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., Technické 
služby města Nymburka, 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 836/3, 611, 787/12, 787/1, 787/6, 787/2, 787/8, 787/7, 787/4, 787/9, 787/11, 787/10, 
787/5, 787/3, 838, 841, 606/75, 40/18, 606/244, 606/359, 40/22, 606/358, 606/8, 606/76, 
606/357, 606/238, 606/7, 606/237, 606/70, 606/196, 606/34, 606/200, 606/193, 606/16, 850/1, 
606/262, 852/3, 848/4, 606/194, 606/256, 847/4, 606/62, 606/199, 606/35, 606/53, 606/248, 
606/5, 606/252, 606/26, 606/61, 606/198, 606/17, 606/44, 849/1, 853/6, 606/43, 853/3, 
606/52, 846/1, 606/25, 606/257, 845/8, 851/3, 38/6, 38/5, 38/4, 38/1, 38/2, 38/3, 31, 787/25, 
820/1, 40/27, 33/1, 820/2, 787/27, 787/26, 26, 24, 27/2, 25, 29, 27/1, 13, 47, 11, 49, 17, 4, 19, 
140/1, 5, 72, 2, 8/1, 20, 15, 1, 10, 22, 48, 21 v katastrálním území Drahelice, st. p. 4840, 4907, 
5075, 5230, 4841, 3753, 3755, 3759, 3761, 3766, 3758, 4153, 4182, 4184, 3762, 3769, 4120, 
4116, 4183, 3948, 3763, 3765, 3754, 3757, 3768, 4181, 3767, 4119, 4121, 3760, 3949, 4117, 
3756, 3764, 4118, parc. č. 999/2, 2946/41, 999/35, 999/28, 1003/22, 1003/23, 999/26, 996/50, 
996/82, 999/24, 999/30, 999/18, 999/20, 999/41, 996/131, 999/34, 999/31, 999/23, 997/4, 
999/29, 999/25, 999/33, 999/21, 999/17, 3425/2, 996/2, 999/7, 999/5, 999/8, 999/22, 999/16, 
999/19, 999/32, 999/14, 999/6, 1714/1, 999/15, 999/4, 999/36, 998/3, 996/3, 998/2, 1717/2, 
987/4, 2947, 990/42, 3626, 990/17 v katastrálním území Nymburk 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Nymburk č.p. 2424, č.p. 2422, č.p. 2425, č.p. 2421, č.p. 2423, č.p. 2185, č.p. 2183, č.p. 2179, č.p. 
2177, č.p. 2192, č.p. 2180, č.p. 2186, č.p. 2202, č.p. 2196, č.p. 2176, č.p. 2189, č.p. 2204, č.p. 
2197, č.p. 2199, č.p. 2188, č.p. 2195, č.p. 2193, č.p. 2184, č.p. 2181, č.p. 2190, č.p. 2205, č.p. 
2191, č.p. 2201, č.p. 2198, č.p. 2178, č.p. 2187, č.p. 2203, č.p. 2182, č.p. 2194 a č.p. 2200,  
Nymburk, Drahelice č.p. 148, č.p. 298, č.p. 57, č.p. 56, č.p. 158, č.p. 54, č.p. 147, č.p. 53, č.p. 55, 
č.p. 138, č.p. 60, č.p. 150 a č.p. 154 

 



Č. j. MUNYM-100/15027/2024/Nov str. 7 

 

 

 

Tel.: 325 501 101     E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz   Datová schránka: 86abcbd  

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze v souladu s § 81 až 83 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho 
oznámení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha podáním u zdejšího 
správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 
Ing. Monika Nováková v. r.  
referent odboru životního prostředí 
  
 
 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 5 ve výši 1.000 
Kč byl zaplacen dne 18.01.2024. 
 
 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci podle § 27 odst. 1 správního řádu (dodejky): 
ARCHUM architekti s.r.o., IDDS: dx9x8vd (zastupuje žadatele) 
Martin Báša, IDDS: upq52kd 
Město Nymburk, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 2 
Ing. Petr Báša, IDDS: xhg6gp8 
Projekt Drahelice plus s.r.o., IDDS: t5ifzk5 
 



Č. j. MUNYM-100/15027/2024/Nov str. 8 

 

 

 

Tel.: 325 501 101     E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz   Datová schránka: 86abcbd  

účastníci podle § 27 odst. 2 správního řádu (dodejky): 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33 
Technické služby města Nymburka, IDDS: vtjyq4t 
  
ostatním účastníkům řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu veřejnou vyhláškou podle § 25 a § 144 
správního řádu: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 836/3, 611, 787/12, 787/1, 787/6, 787/2, 787/8, 787/7, 787/4, 787/9, 787/11, 787/10, 
787/5, 787/3, 838, 841, 606/75, 40/18, 606/244, 606/359, 40/22, 606/358, 606/8, 606/76, 
606/357, 606/238, 606/7, 606/237, 606/70, 606/196, 606/34, 606/200, 606/193, 606/16, 850/1, 
606/262, 852/3, 848/4, 606/194, 606/256, 847/4, 606/62, 606/199, 606/35, 606/53, 606/248, 
606/5, 606/252, 606/26, 606/61, 606/198, 606/17, 606/44, 849/1, 853/6, 606/43, 853/3, 606/52, 
846/1, 606/25, 606/257, 845/8, 851/3, 38/6, 38/5, 38/4, 38/1, 38/2, 38/3, 31, 787/25, 820/1, 
40/27, 33/1, 820/2, 787/27, 787/26, 26, 24, 27/2, 25, 29, 27/1, 13, 47, 11, 49, 17, 4, 19, 140/1, 5, 
72, 2, 8/1, 20, 15, 1, 10, 22, 48, 21 v katastrálním území Drahelice, st. p. 4840, 4907, 5075, 5230, 
4841, 3753, 3755, 3759, 3761, 3766, 3758, 4153, 4182, 4184, 3762, 3769, 4120, 4116, 4183, 3948, 
3763, 3765, 3754, 3757, 3768, 4181, 3767, 4119, 4121, 3760, 3949, 4117, 3756, 3764, 4118, parc. č. 
999/2, 2946/41, 999/35, 999/28, 1003/22, 1003/23, 999/26, 996/50, 996/82, 999/24, 999/30, 
999/18, 999/20, 999/41, 996/131, 999/34, 999/31, 999/23, 997/4, 999/29, 999/25, 999/33, 999/21, 
999/17, 3425/2, 996/2, 999/7, 999/5, 999/8, 999/22, 999/16, 999/19, 999/32, 999/14, 999/6, 
1714/1, 999/15, 999/4, 999/36, 998/3, 996/3, 998/2, 1717/2, 987/4, 2947, 990/42, 3626, 990/17 
v katastrálním území Nymburk 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Nymburk č.p. 2424, č.p. 2422, č.p. 2425, č.p. 2421, č.p. 2423, č.p. 2185, č.p. 2183, č.p. 2179, č.p. 
2177, č.p. 2192, č.p. 2180, č.p. 2186, č.p. 2202, č.p. 2196, č.p. 2176, č.p. 2189, č.p. 2204, č.p. 2197, 
č.p. 2199, č.p. 2188, č.p. 2195, č.p. 2193, č.p. 2184, č.p. 2181, č.p. 2190, č.p. 2205, č.p. 2191, č.p. 
2201, č.p. 2198, č.p. 2178, č.p. 2187, č.p. 2203, č.p. 2182, č.p. 2194 a č.p. 2200,  Nymburk, Drahelice 
č.p. 148, č.p. 298, č.p. 57, č.p. 56, č.p. 158, č.p. 54, č.p. 147, č.p. 53, č.p. 55, č.p. 138, č.p. 60, č.p. 
150 a č.p. 154 

 
 
DOSS 
Městský úřad Nymburk, Odbor životního prostředí, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 
2 
Městský úřad Nymburk, Odbor výstavby, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 2 
Městský úřad Nymburk, Odbor správy městského majetku, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  
Nymburk 2 
Městský úřad Nymburk, Odbor školství, kultury a pam. péče, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  
Nymburk 2 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Nymburk, Dopravní 
inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
 
  


		2024-03-06T12:22:23+0100
	Monika Nováková
	referentka odboru životního prostředí




